P-CABLE Basic SG jest uniwersalnym wkładem uszczelnia-
jącym dla kabli w przewiertach lub tulejach.
P-CABLE Basic SG jest idealnym, dzielonym wkładem
uszczelniającym do kabli przeprowadzonych przez prze-
wierty lub tuleje o średnicy Ø 80, 100, 125, 150 lub 200
mm, który może być używany także jako uszczelnienie
pomontażowe.
Łatwe i szybkie dopasowanie wkładu uszczelniającego do

100
1 24 - 52 HRD 100-SG-1/24-52
4 8 - 30 HRD 100-SG-4/8-30
5
w tym 2
w tym 3
8 - 30
4 -16,5
HRD 100-SG-2/8-30-3/4-16,5
8 4 -16,5 HRD 100-SG-8/4-16,5
125
3 10 - 40 HRD 125-SG-3/10-40
6 6 - 31 HRD 125-SG-6/6-31
10 4 -16,5 HRD 125-SG-10/4-16,5
150
1 12 - 75 HRD 150-SG-1/12-75
1 75 - 110 HRD 150-SG-1/75-110
3 22 - 54 HRD 150-SG-3/22-54
6 8 - 35 HRD 150-SG-6/8-35
9 6 - 25 HRD 150-SG-9/6-25
10
w tym 4
w tym 6
8 - 30